Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes

Cidade Universitária, s/n - Fone: (67) 3345-7449
CEP: 79070-900 - Campo Grande (MS)

seae.proaes@ufms.br
https://proaes.ufms.br

EDITAL CPAN/UFMS Nº 68, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024.

Resultado da análise dos recursos – Campus do Pantanal

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio da
Diretora do Campus do Pantanal, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto
na RESOLUÇÃO/COUN Nº 124, DE 31 DE AGOSTO DE 2021, e na Instrução Normativa Proaes
nº 27, de 21 de setembro de 2023, e EDITAL PROAES/UFMS Nº 141, de 28 de OUTUBRO de
2024, torna público o resultado da análise dos recursos do EDITAL UFMS/CPAN Nº 65, DE 22
DE NOVEMBRO DE 2024.

1. DO DEFERIMENTO

1.1. Auxílio Creche
Não houve recursos deferidos.

1.2. Auxílio Permanência
Não houve recursos deferidos.

2. DO INDEFERIMENTO

2.1. Auxílio Creche

RGA NOME
202405470397 KASSIA MENDONCA DE CAMPOS
202305520287 MARILIA DE OLIVEIRA SILVA

2.2. Auxílio Permanência

RGA NOME
202405520203 CAIO BRUNO DA SILVA ROSA
202405520076 CARLA MORAES MARTINS
202305520414 DÉBORA PECORA PEDROSO
202405470397 KASSIA MENDONCA DE CAMPOS
202105410470 LUAN VITAL DA SILVA
202405410440 MACIELLY VITÓRIA FOSSE BASTOS
202305520287

MARILIA DE OLIVEIRA SILVA

202305520040 ROSILENE DE LIMA GUEDES MONTEIRO

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes
Cidade Universitária, s/n - Fone: (67) 3345-7449

CEP: 79070-900 - Campo Grande (MS)
seae.proaes@ufms.br
https://proaes.ufms.br

ANDRELIZA CRISTINA DE SOUZA,
Diretora do Campus do Pantanal.